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Stainz Punktewertung (nach 1 von 6 Turnieren)
07.Apr

Rang Spielstärke Vorname Nachname Verein Geb.Dat.emailTelLizenzPkte 07.Apr Pkte. Pkte. Pkte. Pkte. Pkte. Pkte.

1 Gelb A Benjamin Gosch SG Deutschlandsberg # bewago04@gmail.com# # 9 1 8
2 Gelb A Valentin Hartner TC Stainz # valentin.hartner@gmail.com# # 8 1 7
3 Gelb A Tobias Trost TC Hausmannschtätten # roland@trost-zwaring.at# 7 1 6
4 Gelb A Florian Rührnößl TC Hausmannschtätten # f.ruehrnoessl@tc-hmst.at# # 5 1 4
4 Gelb A Asya Yaman TC Stainz # yamanasya@icloud.com659 7732277# 5 1 4
1 Gelb B Umay Vatansever Grazer Park Club # ilkerwin@yahoo.co.uk0664 885 41033# 8 1 7
1 Gelb B Lara Laetitia Resch Grazer Park Club # lara.laetitia.resch@icloud.com# # 8 1 7
2 Gelb B Mathias Klinger TC Stainz # korprosa@gmail.com# # 6 1 5
2 Gelb B Elias Podlipnig Tennis Club Premstätten # m.podlipnig@gmx.net# # 6 1 5
3 Gelb B Lukas Pongratz Tennis Club Premstätten # hebrililu@hotmail.com# # 5 1 4
1 Gelb C Arthur Gusenbauer TC Stainz # sigrid.hoelzl@aon.at# 6 1 5
2 Grün A Maximilian Koch TC Stainz # emkoch@outlook.at# # 5 1 4
2 Gelb C David Landner TC Stainz # landner@ma-la.at# # 5 1 4

2 Gelb C Felix Breznik Tennis Club Premstätten # s.breznik81@gmail.com# # 5 1 4

1 Grün A Jakob Podlipnig Tennis Club Premstätten # po.j@gmx.at# # 9 1 8

2 Grün A Rahpael Knopf UTV Jagerberg # knopf.a@mandlbauer.at# # 7 1 6

3 Grün A Niklas Bredt Tennis Club Premstätten # peter.bredt@gmail.com# # 6 1 5

3 Grün A David Scheer TC Stainz # tamarascheer@gmx.at# # 6 1 5
4 Grün A Leon Vasari Tennis Club Premstätten # Leon.vasari@outlook.com0664 545 193 7# 5 1 4
1 Grün B Jan Sitzwohl Grazer Park Club # n.sitzwohl@gmail.com# # 10 1 9
2 Grün B Severin Krugfahrt TC Stainz # severin.krugfahrt@edulinu.com# 9 1 8

Info: NACH dem 2. Turnier gibt es dann eine Splittung innerhalb jeder Farbe nach Spielstärke 

in A, B, C ... (z.b. Grün A, B, C...) und somit die endgültige Zuordnung zu einer 

Spielstärkekategorie. In allen dann fixierten Gruppen werden dann die Sieger ausgespielt. Alle 

zuvor gewonnenen Punkte werden natürlich mitgenommen.

VÖLKL KIDS CUP
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2 Grün B Ben Stangl UTC St. Jahan/Hohenburg # sstangl.83.ss@gmail.com# 9 1 8
3 Grün B Tobias Traussnigg SG VTC /Ti # tobias.traussnigg@outlook.com# # 8 1 7
4 Grün B Marco Krampl TC Eibiswald # krampl.ivana@gmail.com# # 7 1 6
1 Grün C Wendelin Watzek Tennis Club Premstätten # thomas.watzek@stadt.graz.at# # 10 1 9
2 Grün C Leo Pitzer Union Blau-Weiß Schladming # lei@haus-terra.at# # 7 1 6
3 Grün C Matthias Kniepeiss UTC Kumberg # christian.kniepeiss@gmx.at# # 5 1 4
3 Grün C Jakob Chalupa TC Stainz # sabine.chalupa@gmx.at# # 5 1 4

4 Grün C Maximilian Koller TC Eibiswald # kollermax123@gmail.com# # 4 1 3

1 Grün D Tobias Grebien TC Stainz # heidigrebien@gmail.com# # 9 1 8

2 Grün D Julian Debretzberger UTC St. Jahan/Hohenburg # doby.karin@gmail.com# # 7 1 6

3 Grün D Philipp Resch Grazer Park Club # patrick.resch@oqdo.io# 6 1 5

4 Grün D Jakob Benedikt UTC St. Jahan/Hohenburg # jakob.benedikt6@gmail.com# 3 1 2

5 Grün D Oskar Mayer TC Stainz # christophmayer@outlook.at# # 2 1 1

6 Grün D Michael Koller TC Eibiswald # michaeljr.koller@a1.net# # 2 1 1

2 Orange A Jonas Pitzer Union Blau-Weiß Schladming # jonas@haus-terra.at# # 11 1 10

3 Orange A Vinzenz Krugfahrt TC Stainz # laria@gmx.at0650 5658833# 8 1 7

1 Orange A Julius Uhl TSV Hartberg-Tennis # jenny.uhl@aon.at# # 8 1 7

6 Orange A Matthias Bauer SC Obdach # ernst.bauer74@gmail.com# # 8 1 7

5 Orange A Leo Schittegg TC Stainz # martin@schittegg.at# # 1 1 0

1 Orange B Paul Wilms UTC Kumberg # anna.bachlechner@gmail.com# # 8 1 7

1 Orange B Tobias Lamprecht TC Stainz # lamprecht0811@gmail.com# 8 1 7

1 Orange B Noah Perhab Union Blau- Weiß Schladming # monanara@aon.at# # 8 1 7

4 Orange B Maximilian Koller TC Eibiswald # kollermax123@gmail.com# # 6 1 5

3 Orange B Emilia Podlipnig Tennis Club Premstätten # po.em@gmx.at# # 4 1 3

1 Orange C Noach Pöltl TC Stainz # johanna@web2future.at# # 10 1 9

2 Orange C Mona Novak TC Stainz # mo.novak14@gmail.com# 9 1 8

3 Orange C Leon Statthaler TC Stainz # bettina.statthaler@gmail.com# # 8 1 7

4 Orange C Mila Steinbauer TC Stainz # # 6 1 5

5 Orange C Erik Stiksl TC Stainz # a.pfaffenlehner@gmx.at# # 5 1 4

6 Orange C Julia Angerer TC Stainz # h.m22@gmx.at# 4 1 3

1 Rot A Nora Steinbauer TC Stainz # tanschgoh4@gmx.at# 11 1 10

2 Rot A Mia Kreiner UTC St. Johan/ Hohenburg # miakreiner4@gmail.com# # 10 1 9

3 Rot A Felix Messner TC Stainz # mlg@gmx.net# 9 1 8

4 Rot A Roland Binder TC Stainz # waltraud.binder@kanzlerhof.org# 7 1 6
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4 Rot A Finn Stangl UTC St. Johan/ Hohenburg # finn.laurin.stangl@gmail.com# # 7 1 6

1 Rot B Isabella Reinisch TC Stainz # reinisch85@gmail.com# 7 1 6

2 Rot B Paul Tragut UTC St. Johan/ Hohenburg # tragut@gmx.at# # 6 1 5

3 Rot B Lionel Peitler TC Eibiswald # peitlerlionel17@gmail.com# # 6 1 5

4 Rot B Paul Breitfuss St. Marein-St. Lorenzen # # 2 1 1

5 Rot C Alina Secic TC Stainz # # 2 1 1

1 Rot C Felix Koch TC Stainz # guenther.koch@rb38210.at11 1 10

2 Rot C Franziska Meran TC Stainz # f.meran@schloss.stainz.at9 1 8

3 Rot C Ferdinand Liebminger TC Stainz # m.liebminger@gmail.com6 1 5

4 Rot C Lukas Scheer TC Stainz # Markus.Scheer@knaufinsulation.com# 5 1 4

4 Rot C Peter Breitfuss St. Marein-St. Lorenzen # # 5 1 4

4 Rot C Mira Novak TC Stainz # jutta.novak@gmail.com5 1 4

5 Rot C Niklas Resch TC Stainz # resch.ta@gmx.at4 1 3

mailto:finn.laurin.stangl@gmail.com
mailto:reinisch85@gmail.com
mailto:tragut@gmx.at
mailto:peitlerlionel17@gmail.com
mailto:guenther.koch@rb38210.at
mailto:f.meran@schloss.stainz.at
mailto:m.liebminger@gmail.com
mailto:Markus.Scheer@knaufinsulation.com
mailto:jutta.novak@gmail.com

